
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4227153 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

V Lužci nad Vltavou na vás čeká prostorný 3+1 byt o rozloze 88
m2 v původním, ale zachovalém stavu, který se nachází v 1. patře.
Tento byt nabízí nejen dostatek prostoru pro celou rodinu, ale také
2 sklepy o celkové velikosti 30 m2, které poskytují dostatek
úložného prostoru pro všechny vaše potřeby. Parkování není
problém, protože máte k dispozici vyhrazené místo přímo před
domem. Navíc, okolí je plné zeleně a dětských hřišť, což z něj dělá
ideální místo pro aktivní rodinný život. Občanská vybavenost je v
těsné blízkosti, takže vše, co potřebujete, je na dosah ruky. Přijďte
se inspirovat a najděte svůj nový domov v Lužci nad Vltavou!

ID inzerátu ESO: 4227153
Inzerát vydán: 05.03.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900865398
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 88 m2
Kód zakázky: 865398

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mariya Alechka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


